
 

 
 

 

Patronat Honorowy 

 

 

 

 

_________________________________________________ 

 

Międzynarodowe Forum 
Ekonomii Społecznej 

 

ZAPROSZENIE 
 

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego,  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu,  

Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej 

 

zapraszają do udziału w konferencji 
w dniu 13 września 2018 roku 

w Toruniu, Centrum Kulturalno-Kongresowe 
Jordanki 

 



 

 
 

 

O FORUM 

 
Kujawsko-Pomorskie Forum Ekonomii Społecznej odbywa się  

w naszym regionie corocznie, począwszy od 2010 roku. 

 

Celem Forum jest upowszechnianie idei ekonomii społecznej jako 

jednego z narzędzi w zakresie integracji społecznej i zawodowej grup 

defaworyzowanych. 

 

Tegoroczna edycja Forum poświęcona jest sytuacji ekonomii 

społecznej na świecie i w Polsce oraz budowaniu współpracy 

pomiędzy ekonomią społeczną a światem biznesu. 

 

W ramach prezentacji dobrych praktyk, w roli ekspertów wystąpią 

współpracujący ze sobą partnerzy z dziedziny biznesu oraz ekonomii 

społecznej. 

 

Uczestnicy konferencji będą mieli możliwość zapoznania się  

z produktami i usługami świadczonymi przez lokalne organizacje  

i przedsiębiorstwa społeczne podczas Targów Podmiotów Ekonomii 

Społecznej. 

 

Forum Ekonomii Społecznej organizowane jest w ramach projektu 

„Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie 

kujawsko-pomorskim”. 

 

 

 

 

 

 

Zgłoszenia udziału w Forum przyjmowane będą do dnia 5 września 2018 r. 
             

kontakt, zgłoszenia 
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu 

tel. (56) 652-22-40, 518 395 428 
konferencja@ekonomia-spoleczna.com.pl 

mailto:konferencja@ekonomia-spoleczna.com.pl


 

 
 

 

 

PROGRAM  

09.30 – 10.00    REJESTRACJA UCZESTNIKÓW I POWITALNA KAWA 

10.00 – 10.10    UROCZYSTE OTWARCIE KONFERENCJI 

10.10 – 12.10 SESJA PLENARNA 

EKONOMIA SPOŁECZNA NA ŚWIECIE - WYSTĄPIENIA GOŚCI 

SPECJALNYCH 

 Ekonomia Społeczna na Ukrainie i na świecie - Alona Revko, dr ekonomii, profesor 

Czernihowskiego Narodowego Uniwersytetu Technologicznego, Ukraina 

 Ekonomia Społeczna w Słowenii i „green jobs” na przykładzie Reuse Centre Slovenia - 

Ajda Pirš, manager projektu Centrum Ponownego Użytku, Słowenia 

 Sytuacja ekonomii społecznej w Polsce - Cezary Miżejewski, Przewodniczący 

Ogólnopolskiego Związku Rewizyjnego Spółdzielni Socjalnych, prezes Wspólnoty 

Roboczej Związków Organizacji Socjalnych 

12.10 – 13.00 GALA WYRÓŻNIEŃ 

 Wyróżnienie specjalne Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 Wręczenie certyfikatów „Zakup Prospołeczny” 

 Wyróżnienie samorządów przyjaznych i rozwijających ekonomię społeczną 

 Wyróżnienie przedsiębiorstw zaangażowanych społecznie  

13.00 – 13.30  PRZERWA KAWOWA 

13.30 – 14.50  O MOŻLIWOŚCI SYNERGII BIZNESU Z EKONOMIĄ SPOŁECZNĄ 

 Panel dyskusyjny z udziałem współpracujących ze sobą partnerów z dziedziny biznesu     

 oraz ekonomii społecznej. 

 

 BGŻ BNP PARIBAS oraz Spółdzielnia Socjalna „Panato” 

 Volkswagen - Poznań Sp. z o.o. oraz Diakonijna Spółka Zatrudnienia Sp. z o.o. 

 Mueller Fabryka Świec S.A. oraz Spółdzielnia Socjalna „Perspektywa” 

 

15.00  ZAKOŃCZENIE KONFERENCJI I OBIAD 

 Oprawę muzyczną zapewni zespół „Skołowani” 

W trakcie trwania konferencji organizowane będą TARGI DOBRYCH PRAKTYK EKONOMII 

SPOŁECZNEJ 

 



 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu  

www.es.rops.torun.pl 

 

http://www.es.rops.torun.pl/

